
И З Ј А В А 
За согласност  

 
 

 
Име и презиме _______________________________________________________  

ЕМБГ_______________________________________________________________  

Адреса _____________________________________________________________ 

Факултет и година на студии  

____________________________________________________________________ 

Електронска адреса:  _________________________________________________ 

Контакт телефон:   _________________________________ 

 

Јас, ________________________________________________, долупотпишаниот, 

при здрав разум, чиста совест и свест, и под целосна морална и материјална 

одговорност, изјавувам дека се согласувам, без никаков надомест, моите лични 

податоци, испратените материјали: текст и направени фотографии и/или видео 

записи од и со мене, за натпреварот за студентска стипендија 2018 на 

Штедилница ФУЛМ, слободно да се користат за сите потребни промотивни 

цели на Штедилница ФУЛМ. 

 
 
 
Изјавил: (полно име и презиме)   _________________________________ 

 
Потпис          _________________________________ 

 
Дата          ____________________                                                              

  

Место   ____________________   


